âmara c-Municipal de Carigtti
Estado de São Paulo

1 9 3 / 3
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre contratos feitos por meio de
dispensa de licitação nos anos de 2021, 2022 e 2023.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações foram feitos por meio de dispensa de
licitação nos anos de 2021, 2022 e 2023, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais contratos foram feitos por meio de dispensa de
licitação nos anos de 2021, 2022 e 2023?

2 - Especificar um a um, anexando os mesmos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de abril de 2.023.

A55i1iA00 ráGAN.YEMI

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

.402,1.14,1M, AU NIN,
newompre pxtotTglowlerslighal

çie

ej satento

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.